

# OASE A/S

Skovholmvej 7A

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30241134

## Årsrapport 2021/22

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. april 2023

---

Christian Lundgaard  
Dirigent

**OASE A/S**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

OASE A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OASE A/S Skovholmvej 7A 2920 Charlottenlund
Telefon	40540504
CVR-nr.	30241134
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Linda Betsy Isolde Lauridsen Christian Lundgaard, Adm. direktør Alice Marie Jensen
<b>Direktion</b>	Christian Lundgaard

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er hvilende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr -70.864, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 39.375, og en egenkapital på kr. -52.232.

Forsøget på at omdanne virksomhedens drift til en frisørsæløn er blevet etableret og nedlukket i gældende regnskabsår. Nedlukningen har været nødsaget grundet sygdom, som har efterladt selskabet med et negativt resultat til følge.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsafslutningen er selskabet et hvilende selskab.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.821</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	-152.386	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90.565</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	2	-241	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.806</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		19.942	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.864</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.864	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-70.864</b>	<b>0</b>

OASE A/S

**Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		19.942	0
Andre tilgodehavender		19.433	38.949
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.375</b>	<b>38.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.375</b>	<b>38.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>39.375</b>	<b>38.949</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.052.232	-981.368
<b>Egenkapital</b>		<b>-52.232</b>	<b>18.632</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	317
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>317</b>
Gæld til banker		144	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.807	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		317	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.339	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.607</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.607</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>39.375</b>	<b>38.949</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	6		



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	151.250	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>152.386</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	241	0
	<u>241</u>	<u>0</u>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Skatteaktiv	0	317
<b>Saldo ultimo</b>	<u>0</u>	<u>317</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tidligere datterselskabers forpligtelse overfor kreditinstitutter. Da nævnte datterselskab er i dag opløst, og et eventuelt krav anses for forældet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder****Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.